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RANQUING INICIAL

Els jugadors inscrits sense tipus de ranquing OPENS,estan ordenats segons la mitjana al ranquing de Federacié Catalana de Billar del mes de
Gener-2023.Primer els de tipus DEFINITIU i seguidament els de tipus PROVISIONAL.

Posicié Jugador
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56

MINGUELL ROSSELLO, XAVIER
JIMENEZ VASCO, JOAN CARLES
HERNANDEZ PARRA, ANTONI
MORENO CORTES, ARMAND
RODRIGUEZ NAVARRA, FERRAN
PASTOR RIVAS, MANUEL

MARTI{ SENDRA, JORDI

PARERAS MENDEZ, JOAN CARLES
CORPAS NATOLI,FERNANDO
HERNANDEZ HDEZ, FRANCESC
MARTINEZ CARRILLO, ANTONI
GASCON REYES, RAFAEL
NAVARRO CARMONA, JOAN ANT.
GUERRERO GONZALEZ, MIQUEL A.
MAJUA PERIS, JOSEP LLUIS
GONZALEZ SANCHEZ, JOSEP LL.
UCEDA LOPEZ, RAUL

RAMIREZ MATEOS, EDUARD
MARTINEZ CALDERON, XAVIER
JOU MORA, FERRAN

GOMEZ PEREZ, ARTURO
ARMENGOL BERTRAN, JORDI
BENITEZ REINA, PAU

GARCIA SORIANO, ANTONI
GALVEZ PAREJO, JOSE MARIA
MOLINA MASPOCH, JOSEP RAMON
MOYA MORENO, ROSENDO
MATA PARDO, ESTEVE

JIMENEZ BOTIAS, MAX
CARBONELL ROGER, GUILLEM
RALITA ROS, JOAN

LOPEZ PENARETE, JULIAN ALBERTO
MAS CANADELL, JOSEP M2
ROMAN LOZANO, BIBIANO
BOSQUED TORE, DAVID

SOLE MARSINACH, JOSEP MARIA
PERALES SANZ, JOAN

JIMENEZ GALERA, SERGI

SUAREZ LASSO, HECTOR FABIO
ALBERICH SANCHEZ, VICENTE
GARCIA MARTINEZ, MANUEL
LUQUE MARTINEZ, JESUS
MARTINEZ BELLMUNT, JORDI
CLAPES MIRO, JORDI

LAKISZYK KOWALCZUK, OSCAR E.
HERNANDEZ LOPEZ, JONATAN
GONZALEZ LOPEZ, JESUS
LOZANO HERRERO, MANUEL
GARCIA ALARCON,RICARDO
CARRERAS BATLLE, JAUME
PRATS PERI, IVAN

MAYMO TORNE, MARC

ALGABA CASTRO, JOSE

MAS CANADELL, CESAR

PEREZ ZORRILLA, RAFAEL

SAEZ ROMERO, ANTONIO

3.-XX CIUTAT DE MANRESA

Club Ranquing Tipus Ranquing

C.B. MONFORTE
C.B. SANT ADRIA
B.C. GRANOLLERS
C.B. LLEIDA

C.B. SANT BOI

C.B. SANT BOI

C.B. L'AMISTAT MOLLERUSA
B.C. GRANOLLERS
S.B.F. MOLINS DE REI
C.B. MANRESA
S.B.F. MOLINS DE REI
C.B. SANT BOI

B.C. GRANOLLERS
C.B. MOLLET

C.B. CANET DE MAR
C.B. MANRESA

C.B. MATARO

C.B. BANYOLES

C.B. LLINARS

C.B. SANT BOI

C.B. CANET DE MAR
C.B. SANTS

C.B. MATARO

C.B. CARDONA

C.B. CANET DE MAR
C.B. VILANOVA

C.B. CANET DE MAR
C.B.VIC

C.B. SANT ADRIA
S.B.F. MOLINS DE REI
C.B. BANYOLES

C.B. CANET DE MAR
C.B. MATADEPERA
C.B. MOLLET

C.B. SANT ADRIA
C.B. MATARO

C.B. SANT BOI
C.B.VIC

C.B. SANT ADRIA
C.B. SANT BOI

B.C. GRANOLLERS
C.B.VIC

C.B. L'AMISTAT MOLLERUSA
B.C. GRANOLLERS
UNIO CORAL

C.B. SANT ADRIA
C.B. SANT ADRIA
C.B. MONFORTE
C.B. LLINARS

C.B. BARCELONA
C.B. MONT-ROIG
C.B. BARCELONA
C.B.VvIC

C.B. MATADEPERA
C.B. MATADEPERA
C.B. MANRESA

Ranquing Inicial

1 Opens
2 Opens
3 Opens
4 Opens
5 Opens
6 Opens
7 Opens
8 Opens
9 Opens
10 Opens
11 Opens
12 Opens
13 Opens
14 Opens
15 Opens
17 Opens
18 Opens
19 Opens
20 Opens
25 Opens
26 Opens
27 Opens
28 Opens
29 Opens
30 Opens
31 Opens
32 Opens
33 Opens
35 Opens
36 Opens
37 Opens
38 Opens
39 Opens
40 Opens
42 Opens
45 Opens
46 Opens
48 Opens
49 Opens
53 Opens
54 Opens
56 Opens
57 Opens
58 Opens
59 Opens
60 Opens
62 Opens
63 Opens
65 Opens
68 Opens
71 Opens
74 Opens
76 Opens
80 Opens
84 Opens
90 Opens

Punts

788
739
723
721
666
657
649
633
626
622
610
605
577
576
518
510
506
498
492
410
410
404
404
398
396
393
392
391
364
353
348
347
345
338
332
310
308
284
279
265
252
243
241
236
228
224
210
208
180
178
155
144
133
129
125
114

Mitjana

1,035
0,900
1,084
1,122
0,841
0,821
0,767
1,236
0,708
0,867
0,791
0,712
0,784
0,782
0,692
0,637
0,839
0,550
0,549
0,556
0,539
0,453
0,978
0,635
0,506
0,503
0,580
1,079
0,401
0,495
0,428
0,543
1,385
0,378
0,703
0,475
0,815
1,483
0,601
0,535
0,500
0,815
0,559
0,515
0,251
0,754
0,920
0,690
1,315
0,540
0,708
0,846
0,426
0,849
0,782
0,613
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RANQUING INICIAL

Els jugadors inscrits sense tipus de ranquing OPENS,estan ordenats segons la mitjana al ranquing de Federacié Catalana de Billar del mes de
Gener-2023.Primer els de tipus DEFINITIU i seguidament els de tipus PROVISIONAL.

Posicio
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Jugador

SALVANY RENE, JOSE MARIA
ZULETA GIRALDO, JOHN JAIRO
PONS PEDRENY, CARLES

EDER DURAN, JHON

SANCHEZ BARRERA, MIGUEL
HERMIDA DIAZ, EVA MARIA
HERNANDEZ PEREA, ANGEL
LOZANO DE LA TORRE, MANEL
AGULLO TABOAS, JOSEP
GARCIA ALARCON, CARLOS
MORUNO RAYA, IGNACIO
BUSQUET CATALAN, JOAN
GARCIA ZALDIVAR, RICARDO
ROMERO ROMERO, PEDRO
ANGHEL TURMAC, GEORGETA
LEON PUIG,ESTEBAN
COROMINAS FRANCH, ESTEVE
BARGALLO JAUME, JOSEP
AVILA CANADA, FRANCISCO
SERRANO CHAMORRO, JOSE
PELEGRIN MARTINEZ, JORGE
CORDON SOSA, JUAN
SANTIAGO ROMERO, JUAN
OLARTE MURNOZ, JOSEP
ROSSELLO RODRIGUEZ, JAUME
MATAIX GARCIA, JORDI

3.-XX CIUTAT DE MANRESA

Club

C.B.
C.B.
S.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.

LLEIDA

MONFORTE

LA GRAN PENYA

VIC

PRAT

MANRESA

L'AMISTAT MOLLERUSA
MANRESA

UNIO CORAL
UNIO CORAL

C.B.
S.B.
C.B.

MONT-ROIG
LA GRAN PENYA
MONFORTE

UNIO CORAL

C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.
C.B.

MANRESA
SANTS
BANYOLES
SANT BOI
MANRESA
CARDONA
MANRESA
CARDONA
SANT BOI
SANT BOI
VILANOVA
BANYOLES

Ranquing Tipus Ranquing

91
92
96
97
103
107
108
115
118
120
OPENS
OPENS
OPENS
OPENS
OPENS
OPENS
Definitiva
Definitiva
Definitiva
Definitiva
Definitiva
Definitiva
Provisional
Provisional
Provisional
Provisional

Ranquing Inicial

Opens
Opens
Opens
Opens
Opens
Opens
Opens
Opens
Opens
Opens
122
124
128
130
132
133

Punts

114
112
95
95
84
79
71
63
48
47
46
44
41
38
37
37

Mitjana
0,349
0,785
0,862
0,768
0,714
0,346
0,526
0,535
0,517
0,540
0,575
0,301
0,557
0,448
0,297
0,419
0,837
0,573
0,435
0,384
0,362
0,269
0,396
0,355
0,333
0,267
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